
WA Field treniņsacensības
Free Wind Archers (WAFT2021)
Straupes pagasts (LAT), 15-08-2021

Longbow Men
1
4

NOVADS Kristaps
LIGNICKIS Arnis

LAT-SAV
LAT-SAV

52
21

3
2

KLAASER Rainer
KŪLĪTIS Uldis

EST-TVK
LAT-FWA

36
26

Bronza

Lignickis A.
Kūlītis U.

Zelts

Novads K.
Klaaser R.

45
29

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1/1 Izslēgšanas raundi un fināli - individuālās turnīru tabulas -
20210728.065219

http://www.tcpdf.org

